概述
4通道继电器模块是一个全高度的模块，它可提供四个
继电器的输出量。任何数量的4通道继电器模块，都可
放置在框架接口模块右边的任一个槽位里。4通道继电
器模块的每个输出都可以独立编程，以执行所需要的
表决逻辑。
每个应用在4通道继电器模块上的继电器，都具有
“报警驱动逻辑”。该报警驱动逻辑可用“与门”和

I/O 模块:
一个全高度后面板槽位
订货信息
3500   4 通道继电器模块
3500/32-AXX-BXX
选项描述
A:  输出模块
0 1   4通道继电器I/O 模块
B:  批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
备件
125712-01
4通道继电器模块备件
125720-01
4通道继电器I/O模块备件
04425545
接地手环(单用途)
132319-01
韧件 IC
04400037
IC 拆卸工具
00580436
接头，内部端子，6位，绿色
129771-01
4通道继电器模块手册
BN 部件号  141533-01
版本 NC, 1999年9月
Page 3 of 5
总第 53 页
图表
BN 部件号  141533-01
版本 NC, 1999年9月
Page 4 of 5
总第 54 页
4通道继电器模块的前后视图
1)  发光二级管，用来指示继电器通道的情况
2)  用来把继电器触点联到外部设备的终端
3)  控制继电器触点如何工作的开关
4)  4通道继电器及I/O模块
数据如有更改，恕不另行通知
© 1999 Bently Nevada
Bently Nevada 是通用电气的注册商标
BN 部件号  141533-01
版本 NC, 1999年9月
Page 5 of 5